様式 １
　 理事・評議員・女性委員・広報委員・機関誌「みーつけた」地域通信員推薦書
　一般財団法人群馬県老人クラブ連合会
  　　代表理事理事長　大　貫　森　次　様
                              郡・市老連名
                              会　長　名          　　              印
　一般財団法人群馬県老人クラブ連合会理事・評議員選任規則及び女性委員・広報委員各選任規則、機関誌「みーつけた」地域通信員設置要綱に基づき、下記のとおり推薦いたします。
記
	 県老連

 役職名
	 　氏　　名
 （生年月日）
	郡・市老連
における役職
	  　住　　　　所

	 〒

	 自  宅
 ℡

	 理　事

	 評議員

	女性委員

	広報委員

	機関誌「みーつけた」地域通信員

（注）前橋市老連

様式 １
　 理事・評議員・女性委員・広報委員・機関誌「みーつけた」地域通信員推薦書
　一般財団法人群馬県老人クラブ連合会
  　　代表理事理事長　大　貫　森　次　様
                              郡・市老連名
                              会　長　名         　                印
　一般財団法人群馬県老人クラブ連合会理事・評議員選任規則及び女性委員・広報委員各選任規則、機関誌「みーつけた」地域通信員設置要綱に基づき、下記のとおり推薦いたします。
記
	 県老連

 役職名
	 　氏　　名
 （生年月日）
	郡・市老連
における役職
	　  住　　　　所

	 〒

	 自  宅
 ℡

	 理　事

	 評議員

	女性委員

	広報委員

	機関誌「みーつけた」地域通信員

（注）高崎市長寿連

様式 １
　 理事・評議員・女性委員・広報委員・機関誌「みーつけた」地域通信員推薦書
　一般財団法人群馬県老人クラブ連合会
  　　代表理事理事長　大　貫　森　次　様
                              郡・市老連名
                              会　長　名             　            印
　一般財団法人群馬県老人クラブ連合会理事・評議員選任規則及び女性委員・広報委員各選任規則、機関誌「みーつけた」地域通信員設置要綱に基づき、下記のとおり推薦いたします。
記
	 県老連

 役職名
	 　氏　　名
 （生年月日）
	郡・市老連
における役職
	  　住　　　　所

	 〒

	 自  宅
 ℡

	 理　事

	 評議員

	女性委員

	広報委員

	機関誌「みーつけた」地域通信員

（注）桐生市老連、玉村町長寿連、上野村長寿会、吉岡町老連

様式 １
　 理事・評議員・女性委員・広報委員・機関誌「みーつけた」地域通信員推薦書
　一般財団法人群馬県老人クラブ連合会
  　　代表理事理事長　大　貫　森　次　様
                              郡・市老連名
                              会　長　名          　               印
　一般財団法人群馬県老人クラブ連合会理事・評議員選任規則及び女性委員・広報委員各選任規則、機関誌「みーつけた」地域通信員設置要綱に基づき、下記のとおり推薦いたします。
記
	 県老連

 役職名
	 　氏　　名
 （生年月日）
	郡・市老連
における役職
	　  住　　　　所

	 〒

	 自  宅
 ℡

	 理　事

	 評議員

	女性委員

	広報委員

	機関誌「みーつけた」地域通信員

- 1 -

- 4 -